

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **LEŠNIKOVA KREMA EXTRA 13kg**

**ŠIFRA IZDELKA: 44116**

Posebna kakavova in lešnikova prekrivna krema za dekoracijo pekovskih in slaščičarskih izdelkov

Na voljo s certifikati Rainforest Alliance, RSPO, Kosher in Halal.

**SESTAVINE:** sladkor, rastlinska maščoba (palmina), LEŠNIKI, rastlinsko olje (sončnično), posneto MLEKO v prahu, manj masten kakav v prahu, emulgatorji (sončnični lecitin, E492, E471), arome in antioksidanta (E304i, E306).

Lahko vsebuje sledi soje.

**UPORABA:** Izdelek nanesete v pecivo ali pa ga namažete po palačinkah, vaflih, ipd.

Gluten free

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

**PAKIRANJE:** 13 kg vedra

**ROK UPORABE:** 12 mesecev v hladnem, suhem in temnem prostoru

**HRANILNA VREDNOST ( za 100g)**

ENERGIJSKA VREDNOST	2389/572 kJ/ kcal
MAŠČOBE	36,8 g
OD KATERIH NASIČENE	11,8 g
MONO NENASIČENE	13,6 g
POLINENASIČENE	8,7 g
OGLJIKOVI HIDRATI	50,5 g
OD KATERIH SLADKORJI	48,3 g
BELJAKOVINE	5,0 g
PREHRANSKE VLAKNINE	2,9 g
SOL ( Na x 2.5 )	0,10 g

**TIPIČNE VREDNOSTI:**

Skupno število bakterij.....	10.000 UFC/g
Kvasovke in plesni .....	≤ 100 UFC/g
Salmonela.....	ni prisotna v 25g UFC/g
Listeria monocytogenes.....	ni prisotna v 25g UFC/g
Enterobakterije .....	≤ 10 UFC/g

## ALERGENI

ARAŠIDI	-
OREHI	-
MANDLJI	-
PISTACIJE	-
LEŠNIKI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	+
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	TR
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje      + = vsebuje      TR = možne sledi